МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 55

г. Петропавловск-Камчатский от 15.02.2022

О присвоении спортивных
разрядов по виду спорта «лыжные
гонки»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской
спортивной классификации и представлениями Региональной общественной
организации «Камчатская Федерация Лыжных Гонок» от 14.01.2022 № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»:

Галдус Елизавете
Константиновне 19.05.2009 г.р. Баженова И.В.,

Баранова Л.А.

Сирадчук Леониду
Васильевичу 03.03.2004 г.р.

Баженова И.В.,
Баранова Л.А.

Талабко Полине Сергеевне 15.02.2008 г.р.
Баженова И.В.,
Баранова Л.А.

Чернову Артему
Александровичу 30.01.2008 г.р.

Баженова И.В.,
Баранова Л.А.

Шостка Артему Евгеньевичу 17.11.2006 г.р.
Баженова И.В.,
Баранова Л.А.

Бутину Михаилу Игоревичу 26.08.2004 г.р. Дементьев Н.В.

Вайнштейн Полине Игоревне 18.09.2008 г.р. Дементьев Н.В.

Зиновьевой Марианне
Евгеньевне 04.12.2010 г.р. Дементьев Н.В.

Гришиной Анне Романовне 10.10.2011 г.р. Еремеев А.В.

Нестеровой Ульяне
Евгеньевне 10.09.2010 г.р. Еремеев А.В.

Ряполовой Валерии
Алексеевне 24.03.2011 г.р. Еремеев А.В.

Малееву Льву Алексеевичу 23.10.2006 г.р. Иванова Е.В.

Степченкову Матвею
Антоновичу 26.12.2008 г.р. Краюшкин В.Н.,

Коваль Г.П.

Головченко Алексею
Олеговичу 26.12.2007 г.р. Маркова Н.А.,

Марков А.Л.

Карташевой Екатерине
Михайловне 15.10.2010 г.р. Маркова Н.А.,

Марков А.Л.

Кортюкову Кириллу
Александровичу 06.12.2006 г.р.

Маркова Н.А.,
Марков А.Л.

Любшину Егору Сергеевичу 25.11.2008 г.р.
Маркова Н.А.,
Марков А.Л.

Рагулину Андрею
Александровичу 22.04.2007 г.р.

Маркова Н.А.,
Марков А.Л.

Буря Александру
Максимовичу 18.01.2011 г.р.

Медяник А.А.,
Окишев И.В.

Лаврик Полине Ивановне 09.04.2011 г.р.
Медяник А.А.,
Окишев И.В.

Михайленко Максиму
Александровичу 20.08.2007 г.р.

Медяник А.А.,
Окишев И.В.

Ястреб Людмиле Валерьевне 08.08.2007 г.р.
Напольских Т.В.,
Колосовская И.Э.

Грошеву Ивану Аркадьевичу 26.04.2008 г.р. Ульянкин В.Г.

Каргину Андрею Сергеевичу 22.03.2008 г.р. Ульянкин В.Г.

Кондакову Олегу Ивановичу 30.05.2006 г.р. Ульянкин В.Г.

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

Румянцеву Андрею
Вадимовичу 22.03.2008 г.р. Ульянкин В.Г.

Усову Николаю Эдуардовичу 25.05.2005 г.р. Ульянкин В.Г.

Абашиной Софии Николаевне 02.11.2007 г.р.

Филиппов Д.В.,
Сенчило В.В.,
Бурик О.И.

Зубареву Кириллу
Александровичу 15.09.2008 г.р.

Филиппов Д.В.,
Сенчило В.В.,
Бурик О.И.

Карташеву Никите
Даниловичу 16.12.2004 г.р.

Филиппов Д.В.,
Сенчило В.В.,
Бурик О.И.

Карташеву Федору
Даниловичу 16.12.2004 г.р.

Филиппов Д.В.,
Сенчило В.В.,
Бурик О.И.

Кузнецову Захару
Александровичу 26.07.2007 г.р.

Филиппов Д.В.,
Сенчило В.В.,
Бурик О.И.

Силантьеву Артему
Романовичу 04.07.2007 г.р.

Филиппов Д.В.,
Сенчило В.В.,
Бурик О.И.

Хорохорину Сергею
Анатольевичу 24.07.2004 г.р.

Филиппов Д.В.,
Сенчило В.В.,
Бурик О.И.

Чудакову Богдану
Владимировичу 25.09.2007 г.р.

Филиппов Д.В.,
Сенчило В.В.,
Бурик О.И.

Шелепову Евгению Павловичу 13.02.2008 г.р.
Филиппов Д.В.,
Сенчило В.В.,
Бурик О.И.

Министр К.В. Хмелевский

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП